
 
 

AUTOLINEA REGIONALE BUDONI E IL SUO HINTERLAND 
DAL 16/06 AL 15/09 

GRUPPO TUVONI SERVIZI TURISTICI 
Costo del biglietto di corsa semplice € 1,50 in vettura - €1,00 in rivendita Tel. +39 0784 842010 

Ticket price: €1,50 on bus - €1,00 in a shop - Active every day except on Sundays and on holidays 
Prix du billet: €1,50 en voiture - €1,00 en revente - Actif tous les jours sauf les dimanches et les jours fériés 

 
 
 

 

 
BUDONI - OTTIOLU - SAN TEODORO 

 

 
SAN TEODORO - OTTIOLU - BUDONI 

 

   
NO DOMENICA - NO FESTIVI 

Budoni - Piazza Giubileo 09:45  12:15  17:00  19:00 

Circonv. Bivio Hotel “Spiga D’Oro” 09:48  12:18  17:03  19:03 

Hotel “Li Cuppulati” - “Eurovillage” 09:51  12:21  17:06  19:06 

Hotel “Agrustos” - “Li Cucutti” 09:53  12:23  17:08  19:08 

Hotel “Janna e Sole” 09:55  12:25  17:10  19:10 

Hotel “Sporting” 09:56  12:26  17:11  19:11 

Hotel “Baia del Porto” 09:58  12:28  17:13  19:13 

Ottiolu - Bar Ristorante “La Taverna” 09:59  12:29  17:14  19:14 

Hotel “Baia del Porto” 10:00  12:30  17:15  19:15 

SP1 - Bivio Villaggio “Miriacheddu” 10:09  12:39  17:24  19:24 

SP1 - Bivio Località Isuledda 10:10  12:40  17:25  19:25 

San Teodoro - Ufficio Poste - Via Toscana 10:13  12:45  17:28  19:28 

 

San Teodoro - Ufficio Poste - Via Toscana 

SP1 - Bivio Località Isuledda 

SP1 - Bivio Villaggio “Miriacheddu” 

Hotel “Baia del Porto” 

10:15 

10:18 

10:19 

10:28 

 12:45 

12:48 

12:49 

12:58 

 17:30 

17:33 

17:34 

17:43 

 
19:30 

19:33 

19:34 

19:43 

Ottiolu - Bar Ristorante “La Taverna” 10:29  12:59  17:44  19:44 

Hotel “Baia del Porto” 10:30  13:00  17:45  19:45 

Hotel “Sporting” 10:32  13:02  17:47  19:47 

Hotel “Janna e Sole” 10:33  13:03  17:48  19:48 

Hotel “Agrustos” - “Li Cucutti” 

Hotel “Li Cuppulati” - “Eurovillage” 

10:35 

10:37 

 13:05 

13:07 

 17:50 

17:52 

 19:50 

19:52 

Circonv. Bivio Hotel “Spiga D’Oro” 10:40  13:10  17:55  19:55 

Budoni - Piazza Giubileo 10:43  13:13  17:58  19:58 

 


